MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0147/2022 Em 20 de janeiro de 2022

Çâog!&Mgnicipal de Araraauara
Protocolo: 928/2022 de 27/01/2022 14b:58
Documental Resposta no l à Indicação no 3089/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Coordenadora
RAMOS

de Gabinete

'B(43172/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T2J2T4P9H0N4J2S1
		2022-02-14T08:32:42-0300